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JOHTOKUNTA     1 / 2023 
       
  
Aika:  Torstai 9.2.2023  klo. 14.00–14.50 
 
Paikka:  Varkauden kaupungintalo, MS-Teams 
 
Jakelu:   Petri Miettinen  poissa 

Arto Lehtonen   puheenjohtaja 
Tapio Montonen   
Vesa Kankkunen 
Anna-Kaisa Eskelinen   
Pia Hedman   Yhtymäkokouksen pj. 
Janne Kuronen  esittelijä 
 
 
 
 
 

 
Arto Lehtonen  Janne Kuronen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 

Pöytäkirjan tarkastaminen: 
  
  Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  
  
   
   
 
   
 
 
 
Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä: 
 
 
  yleinen tietoverkko 

 https://www.keskisavonjatehuolto.fi/tietoa-yrityksesta/hallinto-ja-
paatoksenteko/ 
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1. KOKOUKSEN AVAUS, LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TO-
TEAMINEN 

 
Toimitusjohtaja: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin 

 
   2. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

 
Toimitusjohtaja: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Vesa Kankkunen ja Tapio Montonen. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 

     3. KOKOUKSEN ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

Toimitusjohtaja: Hyväksytään kokouksen asialista. 
 
Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin. 
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4. KESKI-SAVON JÄTEHUOLTO LLKY:N KULJETUSURAKOITISJAN 
KONKURSSI JA SIITÄ SEURAAVAT TOIMENPITEET 

 
 

Keski-Savon Jätehuolto llky.n viiden kunnan alueella toimiva kuljetusurakoit-
sija Jätehuolto Laine Oy ilmoitti 1.2.2023 hakeutuvansa konkurssimenette-
lyyn lähiaikana. Tarkempaa päivää ei tuossa vaiheessa ollut tiedossa. Yhty-
mämme osalta asiaa vaikeuttaa se, että kyseinen urakoitsija vastaa kaikista 
kuljetusurakoista viiden kunnan alueella. 

  Laine Oy:n konkurssi vaikuttaa kymmenen jäteyhtiön toimintaan Suomessa. 
 

Lyhyen markkinakartoituksen jälkeen, kävi ilmi että uuden urakoitsijan löytä-
miseksi taloudellisesti järkevällä ratkaisulla tulisi olemaan haastava lyhyellä 
aikavälillä. Lisäksi on huomioitava, että hankintakilpailutus hintojen selvittä-
miseksi ei ole laillista.  
 
Markkinakartoitus suoritettiin myös myytävien pakkaavien jäteautojen osalta. 
vapaana olevaa kalustoa ei käytännössä Suomessa ole. Uusien autojen toi-
mitusaika on yli vuosi tällä hetkellä. Asia on varmistettu johtavilta jäteautojen 
maahantuojilta. 
 
Konkurssivaroituksen jälkeen aloimme selvittämään toiminnan omaksi otta-
mista. Jätelain 36§ mukaan jätteen saa kunnan järjestämässä jätteenkulje-
tuksessa ottaa kuljetettavakseen vain kunta tai jätteen kuljettaja, joka toimii 
kunnan lukuun.  
Jätehuollolla on kokemus vuodelta 2018, jolloin ulkopuolisen urakoitsijan työ 
keskeytyi ja sen seuraukset olivat varsin mittavat. Kyseessä on toiminta, joka 
on selkeästi osa huoltovarmuutta. 
 
Oman toiminannan edellytyksenä on ajoneuvokaluston ja henkilöstön varmis-
taminen. Alustavien keskustelujen perusteella henkilöstön saatavuus on tur-
vattu. Ajoneuvojen (5 kpl) osalta olemme sopineet Scania-rahoituksen kans-
sa, että teemme niistä leasing-sopimuksen 10.2.2023 mennessä. Sopimuk-
sen laillisuus on varmistettu liitteenä olevan asiankirjan mukaan. Autot ovat 
Laineen käytössä meidän alueella pääosin liikennöivää kalustoa. 
 
Keski-Savon Jätehuolto llky:n perussopimuksen 7§ b) mukaan; yhtymäko-
kous päättää liikelaitoskuntayhtymän keskeisistä toiminnallisista ja taloudelli-
sista tavoitteista. Tämän pykälän mukaan voisi todeta, että normaalioloissa 
päätöksenteko kuuluisi kyseisessä asiassa yhtymäkokoukselle. Tilanteessa, 
jossa vaihtoehdot ja aika ovat huoltovarmuuden piirissä oleville toiminnoille 
kriittisessä tilassa, johtokunta tekee asiasta päätöksen ja panee päätöksen 
täytäntöön ilman valitusaikaa. 
Yhtymäkokous päättää talousarviomuutoksesta, jossa ostopalveluista 
600 000 euroa siirretään henkilöstömenoihin. 
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Toimitusjohtaja: Johtokunta valtuuttaa toimitusjohtajan allekirjoittamaan Scania-rahoituksen 
leasing-sopimukset viiden auton osalta ja mahdolliset muut sopimukset, jotka 
turvaavat mahdollisimman häiriöttömän jätteenkuljetuksen toimia-alueilla. 

 Tässä tapauksessa käytetään hankintalainmukaista suorahankintaa. Suora-
hankinnan perusteena on huoltovarmuuden varmistamien jätteenkuljetuksien 
osalta. Päätös pannaan täytäntöön ilman valitusaikaa. 

 
  
 
 5. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.50. 
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